

**Pigen & Trompeten Skive Holding ApS**

Liselund 7

7800 Skive

CVR-nummer 38246992

**Årsrapport**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. november 2023

---

Knud Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Pigen & Trompeten Skive Holding ApS  
Liselund 7  
7800 Skive

CVR-nummer: 38246992  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Knud Mogensen

### Pengeinstitut

Spar Nord, Adelgade 7800 Skive

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje datterselskabsanparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udført sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør DKK 176.250 og egenkapitalen udgør pr. 30.06.2023 DKK 1.407.344.

Det samlede resultatet har været tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-11.148</b>	<b>-9</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.148</b>	<b>-9</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	188.572	77
	Finansielle indtægter	13.500	9
	Finansielle omkostninger	-14.675	-16
	<b>Årets resultat</b>	<b>176.250</b>	<b>61</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	58.900	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.027	41
	Overført resultat	76.323	20
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>176.250</b>	<b>61</b>

1 Antal beskæftigede



		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.236.615	1.048
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.236.615</b>	<b>1.048</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.236.615</b>	<b>1.048</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	332.500	526
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>332.500</b>	<b>526</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>122.516</b>	<b>184</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>455.016</b>	<b>711</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.691.631</b>	<b>1.759</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
3	Virksomhedskapital	42.083	42
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.324	277
	Overført resultat	988.037	912
	Foreslået udbytte	58.900	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.407.344</b>	<b>1.231</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	279.287	522
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>284.287</b>	<b>527</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>284.287</b>	<b>527</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.691.631</b>	<b>1.759</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	42	277	912	0	1.231
Årets resultat	0	41	76	59	176
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>42</b>	<b>318</b>	<b>988</b>	<b>59</b>	<b>1.407</b>

	2022/23	2021/22
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

**2 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris 1. juli	770.746	771
Tilgang i årets løb	0	339
Afgang i årets løb	0	-339
Kostpris 30. juni	<u>770.746</u>	<u>771</u>
Værdireguleringer 1. juli	277.297	236
Årets resultatandel	188.572	319
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-278
Værdireguleringer 30. juni	<u>465.869</u>	<u>277</u>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.236.615</u></b>	<b><u>1.048</u></b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Pigen & Trompeten Skive ApS	7800 Skive	33,33%
Bryggeriet Skive ApS	7800 Skive	50%

**3 Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital, primo	<u>42.083</u>	<u>42</u>
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b><u>42.083</u></b>	<b><u>42</u></b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
